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Responsable national :
Monsieur Taher ABOUZEID 
Secrétaire d'Etat aux sports
Téléphone : 
Fax : 
E-mail : nsc_to@hotmail.com
Frais d’inscription reçu

Chargés nationaux : 

Chargé du volet culturel national : Madame Irène ROUCHDI (Spécialiste au département
des relations extérieures et publiques au Conseil National de la Jeunesse)
Téléphone : (202) 33 46 18 71
Fax : (202) 33 46 18 71
jeunes-egypte@hotmail.com
Chargé du volet sportif national : Monsieur Tarek RASHED (Chef du Département Central
de la performance sportive)
Téléphone : (202) 33 46 53 37
Fax : (202) 33 46 53 37
nsc_to@hotmail.com

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est préinscrit : 
CULTURE

Chanson
Peinture
Photographie
Sculpture

SPORT

Athlétisme féminin
Athlétisme masculin
Basket-ball féminin
Cyclisme sur route féminin (en animation)
Cyclisme sur route masculin (en animation)
Handisport athlétisme masculin
Judo féminin
Judo masculin
Lutte libre féminine
Lutte libre masculine
Tennis de table

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est qualifié : 
SPORT

Athlétisme féminin
100 m Haies
Disque
Javelot
Marteau
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Poids
Saut en hauteur
Saut en longueur
Triple saut

Athlétisme masculin
100 m
110 m Haies
200 m
400 m
800 m
Décathlon
Disque
Javelot
Marathon
Poids
Saut en longueur
Triple saut

Basket-ball féminin
Cyclisme sur route masculin (en animation)
Handisport athlétisme masculin

Lancer du disque F32/33/34
Saut en longueur F13

Judo féminin
- 52kg
- 70 kg
- 78kg

Judo masculin
+ 100 kg
- 100 kg
- 66 kg
- 73kg
- 90 kg

Lutte libre féminine
48 kg
55 kg
63 kg
67 kg

Lutte libre masculine
120 kg
55kg
60 kg
66 kg
74 kg
84 kg
96 kg

Tennis de table
Double mixte
Equipe
Simple dames
Simple messieurs
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